



MUKRP003G5Q0

JUDr. Jiří Volný

Městský úřad Kravaře	
Došlo: - 9 -09- 2016	Čas:
Č.j.: 16304/2016	Přílohy:
Dokument: počet listů: 1	—

Ve dne 2.9.2016

Městský úřad Kravaře
Náměstí 405/43
747 21 Kravaře u Hlučína

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Zda je uzavřen právní vztah o užívání obecního pozemku p.č. 551, v obci Kravaře.
2. Pokud ano, žádáme kopii listin, případně umožnění do nich nahlédnout.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na výše uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

JUDr. Jiří Volný



Město Kravaře

Náměstí 43
747 21 Kravaře



MUKRX008T0HM

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ.: MUKR 16304/2016

JUDr. Jiří Volný

SP. ZN.:

VYŘIZUJE: Lucie Vehovská

TELEFON: 553 777 952

FAX: 553 777 922

E-MAIL: lucie.vehovska@kravare.cz

DATUM: 15.09.2016

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, Vám poskytujeme níže uvedené:

- Na užívání obecního pozemku parc.č. 551 ostatní plocha – ostatní komunikace o výměře 2.660 m², zapsaný v katastru nemovitostí na LV č. 2834 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, nemá Město Kravaře, uzavřen žádný právní vztah.

S pozdravem

MĚSTO KRAVAŘE
Náměstí 43 5.7
747 21 KRAVAŘE
IČ: 00300292


Ing. Walter Kocián
vedoucí odboru místního hospodářství a IV

